COMISSÃO DE OUTORGA

SCES/Sul – Lote 10 – Trecho 03 – Projeto Orla – Pólo 8 Brasília-DF – 70200-003
Tel.: (61) 3410-1995

AVISO

ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS ECONÔMICAS ESCRITAS

A Comissão de Outorga da 3ª Etapa do Programa de Concessões de

Rodovias Federais – Fase III, para a exploração do trecho da Rodovia Federal

– BR-050/GO/MG torna público a ordem de classificação das propostas

econômicas escritas relativas ao Edital nº 001/2013:

 LICITANTE
TARIFA BÁSICA DE

PEDÁGIO PROPOSTA
(R$)

1ª CONSÓRCIO PLANALTO 0,04534

2ª TRIUNFO PARTICIPAÇÕES E INVESTIMENTOS S.A. 0,04959

3ª CONSÓRCIO VERDEMAR 0,05065

4ª CONSÓRCIO RODOVIA DO SERTÃO 0,05073

5ª CONSTRUTORA QUEIROZ GALVÃO S/A 0,05149

6ª CONSÓRCIO INVEPAR - ODEBRECHT TRANSPORT 0,05998

7ª COMPANHIA DE PARTICIPAÇÕES EM CONCESSÕES 0,06800

8ª ARTERIS S/A 0,07469

Brasília, 18 de setembro de 2013.

DIÓGENES E. R. CORREIA
Presidente da Comissão de Outorga